



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nos termos do inciso IV do art. 3º c/c inciso XX do art. 4º, ambos da Lei Federal 10.520/02, adjudico os objetos aos respectivos vencedores conforme resultado abaixo e encaminho o processo ao Excelentíssimo Prefeito Municipal para a devida homologação.

RESULTADO

RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME
SITIO RR, S/N, EST.CAJURI/CAPIVARA, CAJURI/MG, CEP: 36560-000
– CNPJ: 34.010.949/0001-94.: TEL.: (31) 3892-3941, E-mail:
inovaviciosa@gmail.com

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
004 - (022881) BANNER CONFECCIONADA 280GRAMAS	SERV	200.0000	M2	140,0000	28.000,00
013 - (022891) CONFECCAO DE LETRAS MED.75CM	SERV	22.0000	UN	1.200,0000	26.400,00
003 - (022880) FAIXA CONFECCIONADA 280 GRAMAS	SERV	200.0000	M2	131,0000	26.200,00
010 - (022888) PINTURA EM TINTA EPOXI	SERV	2000.0000	M2	50,0000	100.000,00
006 - (022884) PLACA DE IDENTIFICACAO 15X10	SERV	100.0000	UN	13,3000	1.330,00
002 - (022879) PLACA DE INAUGURACAO INOX80X60	SERV	10.0000	UN	560,0000	5.600,00
007 - (022885) PLACA DE NUMERACAO CASAS 15X10	SERV	500.0000	UN	13,3000	6.650,00
005 - (022882) PLACA DE SINALIZACAO ACO N18	SERV	120.0000	M2	690,0000	82.800,00
012 - (022890) PLACA ESTRURA METALICA ACM.	SERV	300.0000	M2	740,0000	222.000,00
008 - (022886) PLACA ESTRUTURA METALICA	SERV	80.0000	M2	460,0000	36.800,00
001 - (022878) PLACAS DE INAUGURACAO 80CMX60	SERV	30.0000	UN	380,0000	11.400,00
014 - (022883) POSTE ALTURA 3,00 METRO FERRO		100.0000	UN	170,0000	17.000,00
009 - (022887) SINALIZACAO HORIZONTAL	SERV	3000.0000	M2	35,0000	105.000,00
TOTAL DO PARTICIPANTE RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME					R\$ 669.180,00

Valor total da Ata de Registro de Preço – R\$ 669.180,00(seiscentos e sessenta e nove mil e cento e oitenta reais).

**AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES
LTDA - ME** AV. CRISTIANO MACHADO, Nº 373, BAIRRO CONCORDIA,
BELO HORIZONTE/MG, CEP: 31.110-656 – CNPJ: 11.383.230/0001-01
TEL.: (31) 2510-0033/2626-1559/98253-7743/99320-9191, E-mail:
Wilton.licitacao@gmail.com / Margareth.licitacao@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
011 - (022889) CRACHA EM PVC	SERVIÇO	200.0000	UN	4,4000	880,00
TOTAL DO PARTICIPANTE AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME					R\$ 880,00

Valor total da Ata de Registro de Preço – R\$ 880,00(oitocentos e oitenta reais).

ARAPONGA/MG, 15 DE JULHO DE 2022.

ADMILSO ANTONIO DA SILVA
PREGOEIRO

